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14 CORPORACIONES LOCALES

Datos referidos a Diciembre de 2014

1. Ayuntamientos + .+ + « - v 4 4 4w e e

Capilalesde provincia . . . . . . .. . ...
Mas de 500.000 habilanles
Barcelona
Madrid
Malaga
Sevilla
Valencia
Zaragoza
Reslo de capitales de provincia

No capilales de provincia

2. Dipulaciones, Consejos y Cabildos Insulares . .

Diputaciones de Régimen Comin
Dipuiaciones Forales del Pais Vasco
Consejos y Cabildos Insulares. . . . . . . . ..

3. Ciudades Auténomas

PRO MEMORIA:
EMPRESAS PUBLICASNO . .. ..
INCLUIDAS EN EL SECTOR AAPP

Serie en
cuadro y
tolumna/
Time
series
in table
and
cofumn

1

14.81

.| 14.8/3

.| 14.8/4

14.8/5

14.8/6

14.8/7

14.8/8

14.8/9
14.8/10
14.8/11
14.8/12

14.6/13

.|14.8/14

14.8/15
14.8116
14.8/117

14.8/18

Total

2=3+6

38 363

31811

14229
9616
978
5936
638
443
804
817
4612

17 582
6230
2315
3232

683

323

4972

Valores represenlalivos
de deuda/Debl securilies

Préstamos/loans

14.6 Deuda segtin el Protocolo de Déficit Excesivo (PDE). Resumen general

Total

148

50
a8

Corto
plazo/
Short-
term

Largo
plazo/
Long-
term

1158
1010

1010
1010

1010

148

50
a8

Total

+12+13
B=7+11

37 205
30 801

13 219
8 606
978

4 926
638
443
804
817
4612

17 682
6081
2315
3182

585

323

4972

Insliluciones linancieras
residentes / Resident linancial
institutions

Total Corlo plazo |Largo plazo
/Short- ILeng-
Del cual: term term
facloring
sin
recurso
7=9+10 8 9 10
26 461 157 1210 25 250
21240 116 1006 20 233
10 236 62 350 9886
6752 14 155 6 596
662 6 6 656
3478 7 84 3394
618 0 2 616
440 i 17 423
751 - 22 728
803 - 25 778
3485 47 195 3290
11 003 54 656 10347
4899 41 197 4702
2163 2 17 2145
220 ] 176 2025
535 33 4 531
323 0 7 316
4480 90 245 4235

Reslo

mundo/
Rest

of the
world

11
3132
2088
1888
1841

316
1449
20
53
47
180
1064
63

981
20

492

Administracion
Central/
Central

Government

Piblico-
Privadas
{APPs)/

Fondo para la
Financiacién
de los Pagos a

Proveedores
(FFPP)
i2
7536
7493

1095
14

1081
6398
43
13

30

Public-
-Privale

13

IAsociaciones

Parinerships
(PPPs)

76

76

76

Millones de euros

TOTAL
1. Municipalities

Provincial capitals
More than 500.000 inhab.
Barcelona
Madrid
Malaga
Sevilla
Valencia
Zaragoza
Cther provincial capilals

Non provincial capilals
2. Provincial Governments

Ordinary regime

Specilic Stalus

Island Authorities

Autonomous cities
MEMORANDUM ITEM:

PUBLIC ENTERPRISES NOT INCLUDED
WITHIN THE GENERAL GOVERNMENT

December 2014 data

14.6 Debt according to the Excessive Deficit Procedure (EDP). General Summary

Nota: Cuadro elaborado siguiendo la metedologla del SEC 2010./ Note: Table compiled following the ESA 2010 melhodology.
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14 LOCAL GOVERNMENTS




